
10- 23. ÇALIŞMA DÖNEMİNDE  YASA, 
YÖNETMELİK VB DÜZENLEMELERE YÖNELİK 
ÇALIŞMALAR, ODA GÖRÜŞLERİ VE RAPORLAR

23. Dönem’de mesleğimizi ve meslektaşlarımızı ilgilendiren konularda üretilen gö-
rüşler, eleştiri ve öneriler hazırladığımız raporlar ve/veya Oda görüşleri ile kamuoyu ile 
paylaşılmıştır. Aşağıda konu başlıklarını verdiğimiz oda görüşleri ve raporlarımız www.
jmo.org.tr adresinden ayrıntılı olarak inceleyebilirsiniz.

KANSER VE JEOLOJİ

‘Kanser ve Jeoloji’ konusunda hazırladığımız rapor meslektaşlarımızıa,  TBMM ve 
kamuoyuna sunulmuştur.

DEPREM VE DEPREM YÖNETİMİ RAPORU

Mevcut durumun analizi ve geleceğe yönelik önerileri de içeren raporumuz; ilgili ida-
reler, TBMM komisyonu, basın ve meslektaşlarımızla paylaşılmıştır.

MADENCİLİK FAALİYETLERİ UYGULAMA YÖNETMELİĞİ 

Maden Kanunu’nda değişiklik yapan kanunun 10 Haziran 2010 tarihinde TBMM’de 
kabul edilmesinden sonra, Madencilik Faaliyetleri Uygulama Yönetmeliği de 6 Kasım 
2010 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe girdi. Odamız da bu konuda görüşlerini kamuoyu 
ile paylaştı.

AFET, ACİL DURUM VE SİVİL SAVUNMA HİZMETLERİ KANUNU 
TASARI TASLAĞI  

1999 Depremleri sonrasında ülkemizdeki afet zararlarıyla mücadele kavramı yönetsel, 
akademik, meslek odaları gibi değişik çevrelerce daha yoğun tartışılmaya başlanmış bu çer-
çevede Odamız  Afet, Acil Durum Ve Sivil Savunma Hizmetleri Kanunu Tasarı Taslağı’na 
ilişkin görüşlerini açıklamıştır.

TABİATI VE BİYOLOJİK ÇEŞİTLİLİĞİ KORUMA KANUNU TASARISI 

“Tabiatı ve Biyolojik Çeşitliliği Koruma Kanun Tasarısı”nın TBMM gündemine gel-
mesi üzerine Odamız tasarının yasalaşması halinde ülkemizde çevrenin korun(a)maması-
nın gündeme geleceğini belirterek değerlendirmesini kamuoyuna duyurmuştur.



TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 118

AKP İKTİDARININ MESLEK ALANLARIMIZ VE CAMİAMIZ 
ÜZERİNDE YARATTIĞI TAHRİBATLARA İLİŞKİN ODAMIZ GÖRÜŞÜ 

AKP Hükümeti’nin 8 yıllık uygulamaları çerçevesinde odamız ve mesleğimiz açısından 
yaptığı düzenlemeler değerlendirilerek ortaya çıkan olumsuz durum ortaya konulmuştur.

ÇEVRE GÖREVLİSİ VE ÇEVRE DANIŞMANLIK FİRMALARI 
HAKKINDAKİ YÖNETMELİK

Çevre Görevlisi ve Çevre Danışmanlık Firmaları Hakkındaki Yönetmelik maddeleri 
incelenerek yönetmelikteki olumsuz maddeler gerekçeleri açıklanarak bakanlık ve kamuo-
yunun dikkatine  sunulmuştur.

TORBA YASA’YA İLİŞKİN GÖRÜŞLER

AKP Hükümeti’nin Torba Yasa İle 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu’nda yapmak 
istediği değişiklikler hakkında Odamız görüş ve eleştirilerini kamuoyuna sunmuştur.

DEVLET DENETLEME KURULU RAPORU

Cumhurbaşkanlığı Devlet Denetleme Kurulu tarafından kamu kurumu niteliğinde 
meslek kuruluşları üzerine hazırlanan değerlendirme raporuna dair görüş hazırlanmıştır.

ULUSAL DEPREM STRATEJİSİ VE EYLEM PLANI TASLAĞI 2012-2023 

Afet ve Acil Durum Yönetimi (AFAD) Başkanlığı tarafından gönderilen “Ulusal Dep-
rem Stratejisi ve Eylem Planı Taslağı (UDSEP)’na ilişkin Odamız görüşleri DEPREM VE 
DEPREM YÖNETİMİ RAPORU’muzdaki yaklaşımımız çerçevesinde kamuoyuna duyu-
rulmuştur.

SİMAV DEPREM RAPORU

Simav’da meydana gelen deprem sonrasında yerinde yapılan inceleme ve tespitler ka-
muoyu ile paylaşılmıştır.

AFŞİN-ELBİSTAN HEYELAN RAPORU

Afşin-Elbistan açık kömür ocağında meydana gelen heyelanla ilgili olarak yerinde 
yapılan tespit ve sonuçlar meslektaşlarımız ve kamuoyu ile paylaşılmıştır.

VAN DEPREMLERİ (TABANLI-EDREMİT) RAPORU 

‘Van Depremleri (Tabanlı-Edremit) ile ilgili incelemelerde bulunmak üzere Odamız 
tarafından oluşturulan heyet, çalışmaları sonucunda hazırladığı raporu bir basın açıklaması 
ile kamuoyu ile paylaştı. 


